wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy 

Działając na podstawie art. 431 § 2 pkt 1, art. 432, art. 433 § 2, 431 § 7 k.s.h. oraz § 8 Statutu Spółki, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki do kwoty nie większej niż 38.712.940,74 zł (słownie: trzydzieści 

osiem milionów siedemset dwanaście tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych i siedemdziesiąt cztery 

grosze), to jest o kwotę nie większą niż 3.519.357,46 zł (słownie: trzy miliony pięćset dziewiętnaście tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt siedem złotych i czterdzieści sześć groszy]. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez emisję nie więcej niż 5.676.383 (słownie: pięć 

milionów sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy) nowe akcje serii F, o wartości 

nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda. 

3. Wszystkie akcje nowej emisji serii F będą akcjami zwykłymi na okaziciela.  

4. Akcje serii F zostaną zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej znaczącym akcjonariuszom Spółki.

[...]

Walnego Zgromadzenia Spółki nr ●/●/2013 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze 

emisji akcji serii F: 

§ 1 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia o zmianie Statutu Spółki w ten sposób, że § 7 ust. 1 

Statutu Spółki otrzymuje następujące brzmienie:  

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 38.712.940,74 złotych (słownie: trzydzieści osiem milionów 

siedemset dwanaście tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych i siedemdziesiąt cztery grosze) i dzieli się na:  

- 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa grosze) każda; 

- 5.635.316 (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści pięć tysięcy trzysta szesnaście) akcji na okaziciela 

serii B o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda;  

- 12.764.684 (słownie: dwanaście milionów siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt 

cztery) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda;  

- 6.724.380 (słownie: sześć milionów siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt) akcji na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda; 

- 30.839.464 (słownie: trzydzieści milionów osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 

cztery) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda; 

- 5.676.383 (słownie: pięć milionów sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy) akcje 

na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiany Statutu Spółki wymagają dla swej ważności 

rejestracji przez sąd rejestrowy właściwy dla Spółki.